# KLUB KURZHAAR KURMAINZ E. V.

### Termine 2021



Ute Hurych Morgenweide 15 35578 Wetzlar, den 15.12.20

### **Derby-Vorbereitungstag (auch für Welpenbesitzer):**

**07.03.2021** im Raum Butzbach

#### Anmeldungen für den Raum Butzbach an:

Ute Hurych, Morgenweide 15, 35578 Wetzlar, Tel. 06441-211530

Email: ute.hurych@t-online.de

Teilnahmegebühr: Mitglieder: kostenlos / Nichtmitglieder: 20,00 €

Anmeldungen erbeten bis 28.02.2021

\_\_\_\_\_

**Derby: 11.04.2021** um Hahnheim

Nenngeld: Mitglieder 50,00 €, Nichtmitglieder: 70,00 €; Nennschluss: 21.03.2021

Jahreshauptversammlung und Zuchtschau (CAC): 13.06.2021

Nenngeld für die Zuchtschau: 25,00 €; Nennschluss: 30.05.2021

Solms / AZP (o.l.E.): 29.08.2021 um Hahnheim

Nenngeld: Mitglieder 60,00 €, Nichtmitglieder 80,00 €; Nennschluss: 15.08.2021

VGP: 18./19.09.2021 um Hahnheim und im Odenwald

Begrenzt auf jeweils 4 Hunde, Mitglieder haben Vorrang, Schweißfährten als Übernachtfährten mit Wildschweiß getupft, Stöbergelände: Dickungen und Schonungen.

Nenngeld: Mitglieder 90,00 € Nichtmitglieder: 120,00 €, Verweiser und Verbeller zahlen 25,00 € Aufschlag, der bei Bestehen zurückgezahlt wird.

Nennschluss: VGP: 31.08.2021

Die gemeldeten Hunde müssen gegen Tollwut geimpft sein. Schleppwild wird seitens des Klubs nicht zur Verfügung gestellt.

Vorsorglich weisen wir darauf hin, dass aufgrund der Corona-Pandemie Termin abgesagt oder verschoben werden können.

# KLUB KURZHAAR KURMAINZ E. V.



## Nennungen für Derby an:

Ute Hurych, Morgenweide 15, 35578 Wetzlar, Tel.: 06441-211530

Email: ute.hurych@t-online.de Nennungen für Solms an:

Dr. Anton Negele, Platanenweg 2, 67146 Deidesheim, Tel.: 06326-989371

Email: anton.negele@t-online.de Nennungen für die Zuchtschau an:

Ute Hurych, Morgenweide 15, 35578 Wetzlar, Tel.: 06441-211530

Email: ute.hurych@t-online.de **Nennungen für VGP an:** 

VGP: Hubertus Scholl, Oberdörfer Str. 60, 64753 Brombachtal, Tel.: 06063-1430

Email: metzgerei.scholl@gmx.de

Das Nenngeld ist bis zum Nennschluss per Scheck oder Überweisung auf das Konto des Klubs IBAN: DE 92 5505 0120 1012 1468 98; BIC: MALADE51MNZ bei der Sparkasse Mainz zu entrichten. Nenngeld ist Reuegeld.

Wir weisen darauf hin, dass Nennungen ohne beigefügten Verrechnungsscheck bzw. bei denen bis zum Nennschluss die Prüfungsgebühr nicht auf dem Klubkonto eingegangen ist, keine Berücksichtigung finden.

gez. Ute Hurych 1. Vorsitzende